ยานพาหนะรถโดยสารปรับอากาศ โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานของกลุ่มอาชีพ ผู้นำชุมชนตำบล

หนองนาก คณะผู้บริหาร สมาชิกสภา อบต. หนองนาก ข้าราชการส่วนท้องถิ่น และพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ

พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. อยุธยา นฤมิตรทัวร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง